KLVA
Galwanizowane
Zawór klapowy.
Rysunek odnosi się do średnicy zaworu KLVA 063-050.
KLVA - Flap valve
KLVA/KLSM - drawing, se meassurement in the table
Art.nr Ø (mm) L (mm) Weight (kg)
GRPL-080-20 80 2000 *
GRPL-100-20 100 2000 *
GRPL-125-20 125 2000 *
GRPL-140-20 140 2000 *
GRPL-150-20 150 2000 *
GRPL-160-20 160 2000 *
GRPL-180-20 180 2000 6,7
GRPL-200-20 200 2000 7,2
GRPL-225-20 225 2000 8,2
GRPL-250-20 250 2000 9
GRPL-300-20 300 2000 11
GRPL-315-20 315 2000 12
GRPL-350-20 350 2000 13
GRPL-400-20 400 2000 18
Art.nr Ø (mm) L (mm) Weight (kg)
GRPL-080-10 80 1000 *
GRPL-100-10 100 1000 *
GRPL-125-10 125 1000 *
GRPL-140-10 140 1000 *
GRPL-150-10 150 1000 *
GRPL-160-10 160 1000 *
GRPL-180-10 180 1000 3,5
GRPL-200-10 200 1000 4
GRPL-225-10 225 1000 4,5
GRPL-250-10 250 1000 5
GRPL-300-10 300 1000 5,7
GRPL-315-10 315 1000 6
GRPL-350-10 350 1000 6,5
GRPL-400-10 400 1000 9
Art.nr Ø (mm) L (mm) Weight (kg)
GRPL-080-05 80 500 *
GRPL-100-05 100 500 *
GRPL-125-05 125 500 *
GRPL-140-05 140 500 *
GRPL-150-05 150 500 *
GRPL-160-05 160 500 *
GRPL-180-05 180 500 *
GRPL-200-05 200 500 2
GRPL-225-05 225 500 2,25
GRPL-250-05 250 500 2,5
GRPL-300-05 300 500 2,85
GRPL-315-05 315 500 3
GRPL-350-05 350 500 3,25
GRPL-400-05 400 500 4,5
LAJAC France SARL www.lajac.fr 45 rue d'Ennevelin 59242 Templeuve-en-
Pévèle
+33 (0) 805 360 832 adv@lajac.fr